— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TIANNENG POWER INTERNATIONAL LIMITED
天 能 動 力 國 際 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00819）

建議分拆電池板塊業務並建議分拆公司之股份以A股上市方式
於上海證券交易所作獨立上市之最新資料

茲提述天能動力國際有限公司（「本公司」）日期為二零一八年十一月九日、二零一九

年四月二十三日、二零一九年十二月三十日、二零二零年六月二十四日、二零二零

年七月六日、二零二零年十二月十五日及二零二一年一月四日之公告及本公司日期

為二零一九年六月二十四日之通函（「該通函」），內容有關建議分拆及建議A股上
市。除另有界定外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

(I) 有關建議A股上市之最終招股說明書

分拆公司已在上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)刊發有關在上海證券交易
所科創板（「科創板」）建議A股上市之最終招股說明書（僅以中文編制）。

(II) A股發行之結果

合共116,600,000股分拆公司新股份已提呈發售以供投資者在建議A股上市項
下認購（「A股發行」）。分拆公司已在上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)刊
發A股發行之結果（僅以中文編制）。

— 2 —

(III) 建議A股上市之完成

董事會欣然宣佈：(i)於科創板建議A股上市及A股發行已完成；及 (ii)分拆公
司之普通股已於二零二一年一月十八日開始上市。

在於科創板建議A股上市及A股發行完成後，本公司於分拆公司之控股權益已
由約98.33%減至約86.53%。分拆公司將維持為本公司之附屬公司，其業績將
繼續綜合入賬至本公司之財務報表中。

有關分拆公司之更多資料，請參閱分拆公司在上海證券交易所網站
(www.sse.com.cn)不時刊發之資料。

 承董事會命

 天能動力國際有限公司

 主席
 張天任

香港，二零二一年一月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為張天任博士、張敖根先生、史伯榮先生、張開紅
先生及周建中先生；本公司獨立非執行董事為黃董良先生、吳鋒先生和張湧先生。